25 mundo et ecclesie eiusdem yconomo | Sebaldo Schreyer MCCCCLXXXVI. |
Item Nicolaus de Lira super secundam partem biblie, videlicet libros sapienciales, | pro- 

pheciales et in novum testamentum cum addicionibus et replicacionibus; ut supra; und | ist 
am ersten piat des selben darinn geschrieben wie hernach: | Sancti Sebaldi ecclesie doctus 
Hartmannus Schedel, arcium medicineque doctor, dedit Lire ] opera eidem pro remedio anime 

30 patrui sui Hermanni, eque doctoris etc., sub egregio domino Marco ] plebano ac Sigismundo 
predicatore et vitrico Sebaldo Schreyer | MCCCCLXXXVI. ||

Item Sebolt Schreyer hatt in die vorgemelten sant Sebolts liberey als ain j vormundt Jorgen / .  223V- 
Keyppers seligen von seinen verlassen puchern etliche pucher | gegeben, der tittel hernach vol- 
gen: [ Item sanctus Thomas in secunda secunde a questione centesima usque in finem; und ist 

35 am ersten plat des selben geschrieben wie hernach: | Item Sebolt Schreyer ex parte sui et aliorum 
testamentariorum Jeorii Keyppers impo- | suit hunc librum anno Domini MCCCCLXXXII1I. |

Item excerpta ex utroque testamento; interpretacio Hebraycorum nominum; unnd | ist am 
ersten plat des selben geschrieben wie hernach: | Item Sebolt Schreyer ex parte sui et aliorum 
testamentariorum Jeorii Keyppers impo- | suit hunc librum anno Domini MCCCCLXXXIIII. |

40 Item Ysidorus de summo bono; Gwilhelmus Parisiensis de penitencia; Augustinus | de con
flictu viciorum; aliqui sermones; und ist am ersten plat geschrieben wie hernach: | Item Sebolt 
Schreyer ex parte sui et aliorum testamentariorum Jeorii Keyppers pie me- | morie imposuit 
hunc librum anno Domini MCCCCLXXXIIII. |

Item excerpta de summa confessorum; modus confitendi; passio Cristi; de beata virgine; |
45 super cantica; ewangelia et epistole quottata per annum; unnd ist am ersten plat geschriben: | 

Sebaldus, vitricus ecclesie sancti Sebaldi, ex relictis Jeorii Keyppers dedit hunc et alios | libros 
ad usus eiusdem ecclesie MCCCCLXXXVI. |

Item ciromancia vera; stimulus amoris; super ‘Ave Maria’; quadrigesimale | Dinckelßpuhel; 
noticia sui; ymago vite Bonaventure; eiusdem de statu seculi; Alber- [ tus Magnus de veris

50 10 Sebaldi Hs. 12 es folgen die beiden Vorreden S. Meisterlins zu seinem Katalog (no.1 2 5 ).
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virtutibus; de percepcione ewkaristie; Bernhardus de passione | Domini; speculum peccatorum; 
unnd ist am ersten plat desselben geschrieben etc.: | De bonis relictis per Jeorium Keypper 
dedit vitricus huius ecclesie hunc codicem, Sebaldus | Schreyer, pro liberaria sancti Sebaldi et 
alios plures MCCCCLXXXVI. |